1

陕路发[2012]91 号

关于举办“一级建造师资格考试”考前培训班的通知

各单位：

2012 年度一级建造师资格考试将于 9月 22、23 日进行，为帮

助报考员工顺利通过资格考试，经研究决定，组织举办 2012 年一

级建造师资格考试考前培训学习班，现将具体事宜通知如下：

一、培训人员：

集团公司参加 2012 年一级建造师资格考试员工。

二、培训时间：

2012 年 8 月 18-25 日。8月 17 日下午报到。

三、报到、培训地点：

陕西未央湖大酒店

 2

地址：西安未央湖旅游开发区阳光大道 3号

电话：029-86671111

乘车线路：336、509、719

四、培训内容：

公共课：《建设工程经济》、《建设工程项目管理》、

《建设工程法规及相关知识》

专业课：《专业工程管理与实务》（公路工程）

五、培训方式：

邀请全国知名一级建造师考前培训专家，进行现场面授培训，

教学方式包括系统精讲，重点串讲，考前预测等。

六、培训费用：

本次培训费由集团公司负责，培训期间食宿统一安排，费用由

员工所属单位承担，每人 260 元/天，在报到时以现金形式交会务

组。

七、有关要求：

1、各单位要合理调整工作安排，全力支持报考员工按时参加

本次培训学习，员工参加培训按照正常出勤对待。

2、参加培训员工提前做好工作安排，按时报到学习，报到时

需携带考试教材。

3、不在参加培训人员名单之内的员工，如报名参加今年的一

级建造师考试，也可申请参加培训。

 3

4、集团公司于 9月 8日至 11 日组织集中冲刺班培训学习，具

体安排见附表。

联系人：集团公司人力资源部 王华

电话：83118852    13759908921      传真：83118889

附：1、参加培训人员名单

2、2012 年一级建造师考前培训课程表

3、参加培训回执

二 O 一二年八月十五日

主题词：一建  考前  培训  通知

  抄送：郭总经理，何总工程师，财务资金部，经营开发部，

        施工管理部，人力资源部，档。

  录入：刘  静                          校对：王  华

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 8 月 15 日发
                                              共印 8 份